
• Nekaitīgs lietošanai visiem ģimenes locekļiem. 

• Iekļautas ēteriskās eļļas un citas augu eļļas, kuru 
zināmās īpašības nodrošina aizsardzību ārpus 
telpām dabiskā un drošā veidā.Sastāvā ir Ylang 
Ylang, ciedra, īstās kaķumētras, citronu eikalipta, 
verbenas, tūjas, Nutkas pacipreses un koncentrēta 
vaniļas pupiņu ēteriskās eļļas, kuras darbojas kā 
efektīva dabiskā aizsardzība.

• Terrashield izsmidzināmais maisījums ir īpaši 
parocīgs, lietojot Terrashield ārpustelpu maisījumu, 
atrodoties ceļā, jo ērtā izsmidzināšanas pudele 
tam ir ļoti piemērota.

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU TerraShield™ Spray PIP  280723

GALVENIE IEGUVUMI

Sastāvdaļas: Sesamum indicum (sezama) sēklu 
eļļa, Cymbopogon winterianus (citronellas) lapu eļļa, 
Cymbopogon flexuosus (citronzāles) eļļa Thymus 
vulgaris (timiāna) eļļa, Juniperus virginiana koksnes 
eļļa, Pelargonium graveolens (ģerānijas) eļļa, 
Mentha piperita (piparmētras) eļļa, citrāls, 
geraniols*, citronelols*, limonēns*, linalols*.

TerraShield™ Spray
Ārpustelpu maisījums  30 ml

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

PRODUKTA APRAKSTS
TerraShield izsmidzināmajā maisījumā iekļautas ēteriskās 
eļļas un citas augu eļļas, kuru zināmās īpašības nodrošina 
aizsardzību ārpus telpām dabiskā un drošā veidā. Nesen 
aktualizētajā formulā ir iekļautas Ylang Ylang, ciedra, īstās 
kaķumētras, citronu eikalipta, verbenas, tūjas, Nutkas 
pacipreses un koncentrēta vaniļas pupiņu ēteriskās eļļas, 
kuras visas satur tādas ķīmiskās sastāvdaļas, kuru 
zināmās īpašības aizsargā pret kaitēkļiem dabā. Terrashield 
izsmidzināmais maisījums ir īpaši parocīgs, lietojot 
Terrashield ārpustelpu maisījumu, atrodoties ceļā, jo ērtā 
izsmidzināšanas pudele tam ir ļoti piemērota.

IZMANTOŠANA
• Izsmidziniet TerraShield uz terases vai, dodoties ārā, 

uzklājiet uz kājām, rokām un kakla.

• Ņemiet TerraShield līdzi uz āra sporta pasākumiem.Kad 
mainās gadalaiki, izsmidziniet TerraShield uz durvju un 
logu ailēm.Kad uzceļat telti, izsmidziniet TerraShield tai 
apkārt, jo sevišķi pie ieejas.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Ārīgai lietošanai: Pirms došanās ārā uzklājiet uz ķermeņa, 
kur nepieciešams. Pēc vajadzības atkārtojiet ik pēc dažām 
stundām.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
Var radīt ādas jutīgumu. Sargāt no bērniem. Ja esat 
stāvoklī, barojat bērnu ar krūti vai ārstējaties ārsta 
uzraudzībā, konsultējieties ar savu ārstu. Nepieļaujiet 
saskari ar acīm, ausu iekšpusi un jutīgām zonām.

*Dabā sastopamas eļļas sastāvdaļas


